*!~tzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBACÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
ii' ~J~ .. Rua Dona Maria Belo, nO1311, CentrozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1Cep: 62.540-000 - Amontada - Ce

,~.. CNPJ (MF) N° 06.582.555/0001-75zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 CGFN° 06.920.417-9
AMONTADA Fone: (88) 3636-11771 Fax: (88) 3636-1414

GOVERNOMUNICIPAL Site: www.crnamontada.ce.gov br
(QNPlUM)()A.wo!'IT_qtI[quREMOS E-mail: contato@crnamontada.ce.gov.br/cmamontada@gmail.com

REQUERIMENTO N,O008/2017.

DO VEREADOR: JOSÉ NILSON SOARES

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA,

/'

FRANCISCO XISTO FILHO ~/ AP'~ov;o.co

Er.' \~ .ç;:,'3:, ~:l. ~
--; -. -_I .

• Senhor PRESIDENTE,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

..

Venho por intermédio deste, no uso de suas atribuições legais, vem
1 mui respeitosamente REQUERER de V. Exa., que após ser consultado o

Plenário desta Augusta Casa, seja enviado ofício ao Senhor Secretário de
Infraestrutura, Paulo Cézar Sousa, que seja feito o patrolamento do trecho
que inicia-se na Rodovia CE 176, Localidade de Recanto, passando pelas
Localidades de Baixinha, Arengas, Cariei e sede do Distrito de Lagoa Grande
até a Rodovia Estruturante CE 085.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Amontada, aos 19 de Maio
de 2017.

•
~OJJ N ,'I S ()/'l

JOSÉ NILSON SOARES
VEREADOR - AUTOR